广 西 工 商 职 业 技 术 学 院 财 金 学 院

公 示

根据《广西壮族自治区财政厅等 5 部门关于印发广西壮族自治

区学生资助管理办法的通知》（桂财规〔2019〕3 号）和《关于做

好学院 2022-2023 学年中等职业学校毕业生升入我院就读的家庭

经济困难学生学费补助工作的通知》（院学工发〔2022〕39 号）

文件精神，结合广西教育厅资助办相关工作要求，财金学院开展了

相关工作。经各班学生自主申请，按程序要求进行审查，经党政联

席会议讨论审议，我学院拟推荐财管 2001 班梁兆汉等 194 名同学

为学院 2022-2023 学年中等职业学校毕业生升入我院就读的家庭

经济困难学生学费补助受助学生（具体资料可到 A1-514 办公室查

阅），现予以公示。

公示期 1 个工作日（11 月 22 日），广大师生如对上述推荐人

选有异议，可在 2021 年 11 月 22 日（星期二）前，署真实姓名向

财金学院学生科反映。群众如实反映问题受法律保护。

附件：财金学院 2022-2023 学年中等职业学校毕业生升入我院

就读的家庭经济困难学生学费补助受助学生公示名单（194 人）

财金学院

2022 年 11 月 22 日

财金学院2022-2023学年中等职业学校毕业生升入我院

就读的家庭经济困难学生学费补助受助学生公示名单

（194 人）

序号 班级 学号 姓名 中职学校名称
家庭经济困难类

型

1 财管 2001 班 20510101 梁兆汉 广西机电工业学校 一般家庭经济困难

2 财管 2001 班 20510107 温冰 广西物资学校 脱贫家庭

3 财管 2001 班 20510110 陆美连 广西工业技师学院 脱贫家庭

4 财管 2001 班 20510114 黄焕秀 广西商贸高级技工学校 一般家庭经济困难

5 财管 2001 班 20510115 郑思乐 广西南宁技师学院 一般家庭经济困难

6 财管 2001 班 20510119 吴丽 柳州市第一职业技术学校 农村低保

7 财管 2001 班 20510120 韦琳琳 柳州市第一职业技术学校 农村低保

8 财管 2001 班 20510124 刘梅灵 柳州市第一职业技术学校 一般家庭经济困难

9 财管 2001 班 20510127 梁燕春 柳州市第二职业技术学校 农村低保

10 财管 2001 班 20510132 钟燕清 广西梧州商贸学校 脱贫家庭

11 财管 2001 班 20510137 陆金凤 广西玉林财经学校 脱贫家庭

12 财管 2001 班 20510140 吴娟华
玉林市第一职业中等专业

学校
一般家庭经济困难

13 财管 2001 班 20510143 周荣思 广西右江民族商业学校 脱贫家庭

14 财管 2002 班 20510201 韦燕 南宁市第六职业技术学校 脱贫家庭

15 财管 2002 班 20510202 余安防 广西机电工业学校 脱贫家庭

16 财管 2002 班 20510204 刘琴 广西机电工业学校 一般家庭经济困难

17 财管 2002 班 20510218 蒙灵 广西机电工程学校 农村低保

18 财管 2002 班 20510222 潘楚颖 广西南宁技师学院 脱贫家庭

19 财管 2002 班 20510223 潘嬿羽 广西南宁技师学院 农村低保

20 财管 2002 班 20510225 黄林 柳州市第一职业技术学校 一般家庭经济困难

21 财管 2002 班 20510228 江林 柳州市第二职业技术学院 一般家庭经济困难

22 财管 2002 班 20510230 叶唐萍 广西梧州商贸学校 一般家庭经济困难

23 财管 2002 班 20510231 梁婷婷 广西梧州财经学校 一般家庭经济困难

24 财管 2002 班 20510232 甘燕华 广西经贸职业技术学校 一般家庭经济困难

25 财管 2002 班 20510234 容家娟 浦北县第一职业技术学校 农村低保

26 财管 2002 班 20510239 李连
玉林市第一职业中等专业

学校
一般家庭经济困难

27 财管 2003 班 20510301 苏显图 广西机电工业学校 农村低保

28 财管 2003 班 20510304 吕并武 广西纺织工业学校 一般家庭经济困难

29 财管 2003 班 20510307 周靖虹 南宁市第一职业技术学校 一般家庭经济困难

30 财管 2003 班 20510310 农丽棉 广西工业技师学院 农村低保

31 财管 2003 班 20510318 潘美 广西商业学校 脱贫家庭

32 财管 2003 班 20510319 黎洁丽 柳州市第一职业技术学校 一般家庭经济困难

33 财管 2003 班 20510321 杨应兰 柳州市第一职业技术学校 农村低保

34 财管 2003 班 20510322 覃冬宁 柳州市第一职业技术学校 突发事件致贫家庭

35 财管 2003 班 20510326 代秋萍
桂林旅游职业中等专业学

校

家庭经济困难残疾

人子女

36 财管 2003 班 20510328 钟佩芳 广西梧州商贸学校 一般家庭经济困难

37 财管 2003 班 20510329 陈欣怡 广西梧州商贸学校 一般家庭经济困难

38 财管 2003 班 20510330 黎宇凤 广西梧州商贸学校 一般家庭经济困难

39 财管 2003 班 20510331 廖克慧 广西梧州商贸学校 脱贫家庭

40 财管 2003 班 20510332 赖晨夏 广西经贸职业技术学校 脱贫家庭

41 财管 2003 班 20510334 吴林凤 贵港市职业教育中心 农村低保

42 财管 2003 班 20510339 宋广梅 广西玉林财经学校 一般家庭经济困难

43 财管 2003 班 20510341 陆莲婷 广西右江民族商业学校 脱贫家庭

44 财管 2003 班 20510342 罗宝云 广西右江民族商业学校
家庭经济困难残疾

人子女

45 财管 2003 班 20510428 苏丽涛 广西商业学校 一般家庭经济困难

46 财管 2003 班 20510546 宁健菲 广西工贸高级技工学校 脱贫家庭

47 财管 2004 班 20510407 何珍珍 广西物资学校 一般家庭经济困难

48 财管 2004 班 20510414 黄雪妍 广西华侨学校 一般家庭经济困难

49 财管 2004 班 20510417 黄凤飞 广西轻工技师学院 农村低保

50 财管 2004 班 20510421 梁彩玲 广西商贸高级技工学校 脱贫家庭

51 财管 2004 班 20510427 覃丽媛 广西民族中等专业学校 突发事件致贫家庭

52 财管 2004 班 20510434 雷美淑 柳州市第二职业技术学校 城市低保

53 财管 2004 班 20510438 王奇丽
桂林市旅游职业中等专业

学校
农村低保

54 财管 2004 班 20510442 吴思铭 防城港市理工职业学校 脱贫家庭

55 财管 2004 班 20510445 封尚贤 北部湾职业技术学校 脱贫家庭

56 财管 2005 班 20510506 李梅 广西纺织工业学校 农村低保

57 财管 2005 班 20510515 黄秋营 广西商贸高级技工学校 农村低保

58 财管 2005 班 20510516 潘诗雯 广西商贸高级技工学校 脱贫家庭

59 财管 2005 班 20510518 卢春梅 广西商贸高级技工学校 一般家庭经济困难

60 财管 2005 班 20510523 张小娜 广西南宁技师学院 脱贫家庭

61 财管 2005 班 20510527 杨金美 广西民族中等专业学校 农村低保

62 财管 2005 班 20510528 陈晓栩 横县职业教育中心 一般家庭经济困难

63 财管 2005 班 20510532 李姗蓉 桂林风帆旅游学校 脱贫家庭

64 财管 2005 班 20510547 冯丽锦 玉林市龙池职业技术学校 一般家庭经济困难

65 财管 2005 班 20510548 刘诗静
玉林市第一职业中等专业

学校

边缘易致贫户家庭

已消除风险

66 财管 2005 班 20510550 侯清秋 东兰县中等职业技术学校 一般家庭经济困难

67 财管 2005 班 20510554 谭雅元 象州县职业技术学校 脱贫家庭

68 财管 2006 班 20510601 黎慧华 南宁市第六职业技术学校
家庭经济困难残疾

学生

69 财管 2006 班 20510607 韦新澜 广西工业技师学院 农村低保

70 财管 2006 班 20510611 陆东东 广西商贸高级技工学校 一般家庭经济困难

71 财管 2006 班 20510613 卢青青 广西商贸高级技工学校 一般家庭经济困难

72 财管 2006 班 20510615 韦玉洁 广西商贸高级技工学校 脱贫家庭

73 财管 2006 班 20510616 甘秋梅 广西商贸高级技工学校 脱贫家庭

74 财管 2006 班 20510623 潘俐辛 广西南宁技师学院 脱贫家庭

75 财管 2006 班 20510631 唐美冰 柳州市第一职业技术学校 脱贫家庭

76 财管 2006 班 20510632 贲兰馨 柳州市第一职业技术学校 一般家庭经济困难

77 财管 2006 班 20510638 黄兰婧 北海市中等职业技术学校 脱贫家庭

78 财管 2006 班 20510641 陈幼彬
桂平市第一中等职业技术

学校
农村低保

79 财管 2006 班 20510651 何金凤 东兰中等职业技术学校 脱贫家庭

80 财管 2006 班 20510654 丘湘湘 来宾职业教育中心学校 脱贫家庭

81 财管 2007 班 20510706 黄芳芳 广西物资学校 一般家庭经济困难

82 财管 2007 班 20510710 农志宁 广西银行学校 脱贫家庭

83 财管 2007 班 20510714 郭宝佳 广西工商学校 脱贫家庭

84 财管 2007 班 20510722 白彩萍 广西商贸高级技工学校 脱贫家庭

85 财管 2007 班 20510727 黄美芬
南宁信息工程职业技术学

校
农村低保

86 财管 2007 班 20510732 张姐艺 柳州市第一职业技术学校 农村低保

87 财管 2007 班 20510746 叶少龙 北部湾职业技术学校 农村低保

88 财管 2007 班 20510749 梁兰 广西工贸高级技工学校 一般家庭经济困难

89 互金 2001 班 20110430 王晓玲 灵山县职业技术学校 农村低保

90 互金 2001 班 20600105 李建锋 广西物资学校 脱贫家庭

91 互金 2001 班 20600108 蒙若莹 广西工商学校 一般家庭经济困难

92 互金 2001 班 20600110 陈健信 广西商贸高级技工学校 一般家庭经济困难

93 互金 2001 班 20600132 陆粤鑫 北部湾职业技术学校
家庭经济困难残疾

人子女

94 互金 2003 班 20600341 黄金娜 百色市职业技术学校 一般家庭经济困难

95 互金 2004 班 20600403 梁明江 广西机电工业学校 农村低保

96 互金 2004 班 20600404 郑金华 广西物资学校 农村低保

97 互金 2004 班 20600407 莫谋娆 广西工业技师学院 农村低保

98 互金 2005 班 20600514 秦昌腾 广西商业技师学院 脱贫家庭

99 互金 2005 班 20600524 陈嘉玲 北部湾职业技术学校 农村低保

100 互金 2005 班 20600533 黄朋程 广西玉林财经学校 一般家庭经济困难

101 金服 2101 班 2021670104 方婉升 南宁市第六职业技术学校 脱贫家庭

102 金服 2101 班 2021670108 韦家金 广西工业技师学院 一般家庭经济困难

103 金服 2101 班 2021670109 颜荣全 广西南宁技师学院 脱贫家庭

104 金科 2101 班 2021600107 冯慧林 广西物资学校 一般家庭经济困难

105 金科 2101 班 2021600118 蒋志航 桂林市交通技工学校 脱贫家庭

106 金科 2101 班 2021600146 梁荣全 天等县职业技术学校 脱贫家庭

107 金科 2102 班 2021600204 陆榕 南宁市第三职业技术学校 一般家庭经济困难

108 金科 2102 班 2021600206 李灵洁 广西物资学校 脱贫家庭

109 金科 2102 班 2021600209 卢丽红 广西轻工技师学院 一般家庭经济困难

110 金科 2102 班 2021600213 莫炎昌
广西科技商贸高级技工学

校
农村低保

111 金科 2102 班 2021600226 黄娟 广西钦州商贸学校 一般家庭经济困难

112 金科 2102 班 2021600243 莫文萱萱 来宾市卫生学校 农村低保

113 金科 2103 班 2021600305 覃霞 广西物资学校 农村低保

114 金科 2103 班 2021600335 丁海龙 广西玉林农业学校 一般家庭经济困难

115 数财 2101 班 2021290101 韦凤艳 广西机电工业学校 农村低保

116 数财 2101 班 2021290102 李寳怡 广西机电工业学校 一般家庭经济困难

117 数财 2101 班 2021290105 马清梅 广西纺织工业学校 一般家庭经济困难

118 数财 2101 班 2021290107 黄玉凤 广西物资学校 农村低保

119 数财 2101 班 2021290110 黄菲 南宁市第一职业技术学校 一般家庭经济困难

120 数财 2101 班 2021290111 马艳姿 广西工商学校 脱贫家庭

121 数财 2101 班 2021290113 戚小兰 广西工业技师学院 一般家庭经济困难

122 数财 2101 班 2021290115 邓意 广西机电工程学校 一般家庭经济困难

123 数财 2101 班 2021290117 黄新换 广西华侨学院 农村低保

124 数财 2101 班 2021290120 苏江俏 横州市职业技术学校 农村低保

125 数财 2101 班 2021290127 罗莹 广西经贸职业技术学校 突发事件困难

126 数财 2101 班 2021290133 李玲玲 贵港市职业教育中心 农村低保

127 数财 2101 班 2021290141 余凤岚 广西玉林农业学校 一般家庭经济困难

128 数财 2101 班 2021290143 李丽
玉林市第一职业中等专业

学校
一般家庭经济困难

129 数财 2101 班 2021290144 曾凤娟
玉林市第一职业中等专业

学校
一般家庭经济困难

130 数财 2102 班 2021290201 李若兰 南宁市第六职业技术学校 一般家庭经济困难

131 数财 2102 班 2021290207 余艳艳 广西纺织工业学校 一般家庭经济困难

132 数财 2102 班 2021290211 罗玉珍
广西南宁第一职业技术学

校
一般家庭经济困难

133 数财 2102 班 2021290216 黄梦妹 南宁商贸学校 农村低保

134 数财 2102 班 2021290229 莫孟仁 柳州市第二职业技术学校
家庭经济困难残疾

人子女

135 数财 2102 班 2021290234 陈锡金 桂林市交通技工学校 农村低保

136 数财 2102 班 2021290237 黄焕花 广西梧州商贸学校 一般家庭经济困难

137 数财 2102 班 2021290242 江培兰 灵山县职业技术学校 农村低保

138 数财 2102 班 2021290244 杨耀金 广西玉林农业技术学校 脱贫家庭

139 数财 2102 班 2021290248 杨蓓佳 广西右江民族商业学校 一般家庭经济困难

140 数财 2103 班 2021290304 李春嫚 南宁市第六职业技术学校 农村低保

141 数财 2103 班 2021290308 陆立珠 广西华侨学校
家庭经济困难残疾

人子女

142 数财 2103 班 2021290316 吕翠娟 永福县职业教育中心 一般家庭经济困难

143 数财 2103 班 2021290318 陈丽莹 广西梧州商贸学校 一般家庭经济困难

144 数财 2103 班 2021290333 韦金秀 玉林市电子工业学校 一般家庭经济困难

145 数财 2105 班 2021290544 蓝肖雪
都安瑶族自治县职业中等

专业学校
脱贫家庭

146 金科 2102 班 2021600234 李加华 广西工贸高级技工学校 一般家庭经济困难

147 财富 2201 班 2022390111 赵玄
桂林市联创电子中等职业

技术学校有限公司
一般家庭经济困难

148 财富 2202 班 2022390246 谭玉娜 东兰县中等职业技术学校 农村低保

149 金服 2201 班 2022670106 唐起星 南宁市第四职业技术学校 一般家庭经济困难

150 金服 2202 班 2022670205 黄士纹 南宁市第六职业技术学校 脱贫家庭

151 金科 2201 班 2022600117 陈嘉嘉 藤县中等专业学校 农村低保

152 金科 2201 班 2022600127 雪奕聪 玉林市龙池职业技术学校 脱贫家庭

153 金科 2201 班 2022600134 李玉海 广西工贸高级技工学校 脱贫家庭

154 金科 2201 班 2022600140 韦媛媛 广西工贸职业技术学校 脱贫家庭

155 金科 2201 班 2022600141 谭红 广西工贸职业技术学院 脱贫家庭

156 金科 2202 班 2022600202 曾金玉 广西商贸高级技工学校 一般家庭经济困难

157 金科 2202 班 2022600211 李俊生 北海市中等职业技术学校 一般家庭经济困难

158 数财 2201 班 2022290103 赵燕 广西物资学校 一般家庭经济困难

159 数财 2201 班 2022290105 李婷 广西物资学校 一般家庭经济困难

160 数财 2201 班 2022290106 黄思云 广西物资学校 一般家庭经济困难

161 数财 2201 班 2022290107 马云梅 广西物资学校 一般家庭经济困难

162 数财 2201 班 2022290109 覃奎 广西交通技师学院 脱贫家庭

163 数财 2201 班 2022290110 蒙勇莹 广西商贸高级技工学校 农村低保

164 数财 2201 班 2022290113 黄雪晶 宾阳县职业技术学校 一般家庭经济困难

165 数财 2201 班 2022290124 李桂梅
桂平市第一中等职业技术

学校
脱贫家庭

166 数财 2201 班 2022290126 谭水媛 广西玉林农业学校 农村低保

167 数财 2201 班 2022290127 谭水兰 广西玉林农业学校 农村低保

168 数财 2201 班 2022290129 罗藓婷 广西玉林农业学校 脱贫家庭

169 数财 2201 班 2022290133 陈冬如 广西工贸高级技工学校 脱贫家庭

170 数财 2201 班 2022290141 白远珍
贺州市经济管理干部中等

专业学校
脱贫家庭

171 数财 2201 班 2022290142 班艳满 广西工贸职业技术学校 农村低保

172 数财 2202 班 2022290204 莫海菲 广西南宁技师学院 农村低保

173 数财 2203 班 2022290304 利凤琴 广西轻工技师学院 一般家庭经济困难

174 数财 2203 班 2022290312 唐晓芳 柳州市交通学校 农村低保

175 数财 2204 班 2022290414 陈雅群 柳州市第二职业技术学校 脱贫家庭

176 数财 2205 班 2022290545 覃小忍 东兰县中等职业技术学院 农村低保

177 数财 2206 班 2022290607 贺珍慧 柳州市第一职业技术学校 脱贫家庭

178 数财 2206 班 2022290623 张清艳 浦北县第一职业技术学校
家庭经济困难残疾

人子女

179 数财 2207 班 2022290706 杨耀溢 南宁市第一职业技术学校 脱贫家庭

180 数财 2207 班 2022290712 林丽红
柳州城市职业学院附属中

专部

家庭经济困难残疾

人子女

181 数财 2207 班 2022290713 韦秋云
柳州城市职业学院附属中

专部
农村低保

182 数财 2207 班 2022290732 罗崇燕 广西玉林农业学校 一般家庭经济困难

183 数财 2208 班 2022290808 江艳梅
柳州市机械电子工业职业

技术学校
农村低保

184 数财 2208 班 2022290829 韦婷 贵港市职业教育中心 一般家庭经济困难

185 数财 2209 班 2022290903 谭思敏 广西工业技师学院 农村低保

186 数财 2209 班 2022290919 盘玉英 防城港市理工职业学校 一般家庭经济困难

187 数财 2209 班 2022290942 韦冬燕 广西梧州农业学校 农村低保

188 数财 2210 班 2022291005 胡映 广西工业技师学院 一般家庭经济困难

189 数财 2210 班 2022291025 龙飞帆 广西正久职业学校 一般家庭经济困难

190 数财 2210 班 2022291033 陶雪静 广西玉林技师学院 一般家庭经济困难

191 数财 2210 班 2022291042 覃翠婷 东兰县中等职业技术学校 脱贫家庭

192 数财 2211 班 2022291102 周海霞 广西工业技师学院 脱贫家庭

193 数财 2211 班 2022291105 陈婷 南宁市电子工程学校 一般家庭经济困难

194 数财 2211 班 2022291142 黎家音 广西梧州农业学校 农村低保